令和２年８月２５日

日進西中学校ＰＴＡ会員の皆様へ

日進西中学校ＰＴＡ会長 長谷川 哲也

令和２年度 第２回資源回収について（ご案内）

 残暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃は、日

進西中学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、下記のように計画しました。何かとお忙しい中とは存じますが、ぜ

ひ、ご協力くださいますようお願い申し上げます。なお、資源回収による収益金は日進西中学校の教育

活動の充実、ＰＴＡ活動の推進等に活用させていただきます。

 記

１ 期 日    令和２年９月５日（土）  雨天決行 暴風警報時は除く。

２ 時刻・場所 ※ 前日には、集積場所に出さないでください。

地区名 集積時刻 集積場所 地区名 集積時刻 集積場所

梅  森
9:00～10:00 中学校東渡り廊

下付近

野  方 8:30～ 9:30  野方公民館 駐車場

香久山５ 8:00～ 9:00 センチュリー

香久山敷地内

赤 池 8:30～ 9:30 あさくま本店 駐車場

花・杜の街 8:00～ 9:00 花の街 13棟南側 浅  田 8:00～ 9:00 浅田区民会館 駐車場

 ※今年度から、「赤池南２丁目２号公園」での集積は廃止しました。

３ 収 集 品

 ★ 新聞紙（チラシ含む）     ★ 雑古紙           ★ 段ボール

★ 牛乳パック          ★ アルミ缶（つぶして）   ★ 布類（袋に入れて）

 ★ インクカートリッジ

４ 制服のリサイクル（資源回収の物と区別がつくようにお願いします。）

・制服   ・ 体育館シューズ   ・ 体操服（ジャージ含）   ・ 部活ユニフォーム

５ 収集にあたっての注意事項

① ペットボトル、びん類、布団、マットレス、鉄くずは、収集しません。

② アルミ缶以外の缶類は、収集しません。

※ 回収できないものは、持ち帰っていただきます。

③ 新聞紙、雑誌類、段ボール、牛乳パック、布類を別々にお願いします。

全地区グリーンパックです。運んできたときに使ったひもやビニール袋は、持ち帰ってください。

６ その他

○ 毎年、集積場所で人手が不足しています。お手伝いをお願いします。

○ 次回は、１２月５日（土）に予定をします。なお、ご不明な点は、厚生委員長、副委員長または、

事務局までお尋ねください。

   厚生委員長：髙部 公子（赤池）     副委員長：長田 芳枝（西）

   事 務 局：大河内 信博（学校）℡０５２－８０３－４１７８